
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2024  № 643 

пгт Пижанка 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Пижанского муниципального округа Кировской области  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 26.07.2022 № 303                               

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам                      

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Пижанского 

муниципального округа на возмещение части недополученных доходов». 

Глава Пижанского муниципального 

округа          А.Н. Васенин 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа 

по финансово-экономическим 

вопросам, начальник финансового 

управления          Л.Н. Седых 

 



СОГЛАСОВАНО 

Заместитель заведующего отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского 

муниципального округа          М.В. Семенова 

Правовая – антикоррупционная 

экспертиза проведена: 

Разослать: дело, финансовое управление Пижанского муниципального 

округа, Управление культуры, Управление образования 


